ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 30.10.2025 г. № 1888/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Колледж
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания) Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл

1. 40.02.04 Юриспруденция
1.1.

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000050923)

1.1.1. Срок обучения - 2 года 2 месяца

1.1.1.1. 166-847-223 06 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,933 4,933

1.1.1.2. 157-897-362 40 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,857 4,857

1.1.1.3. 141-692-894 82 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,833 4,833

1.1.1.4. 171-880-841 92 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,6 4,6

1.1.1.5. 166-862-205 95 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,579 4,579

1.1.1.6. 173-585-473 03 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,563 4,563

1.1.1.7. 192-354-820 81 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,529 4,529

1.1.1.8. 162-997-780 33 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,438 4,438

1.1.1.9. 165-690-353 94 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,308 4,308

1.1.1.10. 152-922-345 56 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,294 4,294

1.1.1.11. 149-374-807 02 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,25 4,25

1.1.1.12. 149-898-388 60 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,214 4,214

1.1.1.13. 148-794-708 27 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,167 4,167

1.1.1.14. 156-282-795 94 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 4,067 4,067

1.1.1.15. 166-797-559 46 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,929 3,929

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000050923)

1.1.1.16. 143-956-774 02 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,889 3,889

1.1.1.17. 125-601-572 30 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,867 3,867

1.1.1.18. 166-797-560 39 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,857 3,857

1.1.1.19. 093-286-986 16 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,778 3,778

1.1.1.20. 027-127-146 25 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,692 3,692

1.1.1.21. 151-312-167 08 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,692 3,692

1.1.1.22. 130-535-133 09 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,687 3,687

1.1.1.23. 166-731-484 91 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,667 3,667

1.1.1.24. 170-132-213 04 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,667 3,667

1.1.1.25. 164-536-530 74 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,538 3,538

1.1.1.26. 146-148-569 76 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,529 3,529

1.1.1.27. 166-732-059 82 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,529 3,529

1.1.1.28. 154-812-424 57 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,467 3,467

1.1.1.29. 165-667-692 22 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,429 3,429

1.1.1.30. 173-455-779 98 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,333 3,333

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000050923)

1.1.1.31. 126-733-874 77 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3,321 3,321

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000050923)

1.1.1.32. 125-713-357 44 Российская
Федерация 10 от 28.10.2025 - - 3 3

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000050923)